



Contact Details  
 සන්නිවේදන විස්තර  
 தொலைபேசி இல

Fixed Tel/ஃபிர் டூர்லை நில்லையான தொ.பே.இல										Mobile/ ஃமொல் கையகக்கத் தொலைபேசி இல									
1.																			
2.																			

E-mail பிலேட் மின்னஞ்சல்

1.	
2.	

- I. Profession/ Occupation/Employment  
 වෘත්තිය / රැකියාව / සේවා නියුතිය  
 புலமை/ தொழில்/ உத்தியோகம்
- II. Name of Employer / Business  
 සේවායෝජකයාගේ / ව්‍යාපාරයේ නම  
 தொழில் தருநர் பெயர்/ வியாபாரப் பெயர்
- III. Address of the Employer/Business  
 සේවා යෝජකයාගේ / ව්‍යාපාරයේ ලිපිනය  
 தொழில் தருநர் விலாசம் / வியாபார விலாசம்
- IV. Nature of the Business  
 ව්‍යාපාරයේ ස්වභාවය  
 வணிகத்தனமை

	1.	2.

- V. Address Verification ( Residential Address to be supported by one of the following accepted documents)  
 ලිපිනය සනාථ කිරීම (පදිංචි තනවුරු කිරීමට පහත සඳහන් ලියකියවිලි වලින් එකක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය)  
 விலாசம் உறுதிப்படுத்தல் (பின்வருவற்றில் ஒன்றின் மூலம்)

1	2

National Identity Card / ජ.න.ප.න./தே.அ.அ  
 Tenancy Agreement / කුලී බදු ගිවිසුම/வாடகை ஒப்பந்தம்  
 Driving License / රියදුරු බලපත්‍රය/சாரதி அனுமதிப்பத்திரம்

1	2

Utility Bill (Fixed/ஃபிர்) / උපයෝගීතා බිලපත/  
 பயன்பாட்டுப் பத்திரம்  
 Employment Contract / සේවා යෝජක ගිවිසුම /  
 தொழில் ஒப்பந்தம்

1	2

Letter From public Authority  
 රාජ්‍ය අධිකාරියකින් නිකුත් කළ ලිපියක්  
 அரச அதிகாரியின் கடிதம்  
 Income Tax Receipt / Assessment Notice  
 ආදායම්බදු දළපත් / තක්සේරු දැන්වීම  
 வருமானவரி சீட்டை / வருமான அறிவித்தல்

- VI. উৎস উল্লেখ/ප්‍රභවය/Source of funds(Expected source and nature of credit to the deposit account) நிதி ஆதாரம்

1	2	✓

ආයෝජන මගින්  
 Investment income  
 முதலீட்டு வருமானம்  
 දේපල වත්කම් විකිණීම  
 Sales of assets/property  
 சொத்து விற்பனை  
 ව්‍යාපාරික විකුණුම් හා ව්‍යාපාරික ලාභ  
 Sales and profit from business  
 வியாபாரத்திலிருந்து விற்பனை கல்வது இலாபம்

1	2	✓

වැටුප්/ලාභ/වෘත්තීය ආදායම්  
 Salary/Profit/Professional income  
 சம்பளம் / இலாபம் / தொண்டிமுல் வருமானம்  
 ආධාර/සුභසාධන (දේශීය/විදේශීය)  
 Donations/Charitable activities(local/foreign)  
 நன்கொடை/தொண்டு நடவழக்கண (உள்ளு/வெளிநாடு)  
 ගිවිසුම්ගත ආදායම්/Contract proceeds  
 ஒப்பந்தங்கள் தொடர்பானது

1	2	✓

සාමාජික අරමුදල/Membership  
 contribution (eg: ETF/EPF)  
 உணுப்பினர் பங்களிப்பு (ETF/EPF)  
 වෙනත්/Others(Provide details) .....  
 பிற (குறிப்பிடுக) .....

- VII. Purpose of Opening A/C / இதுම ආරම්භ කිරීමේ අරමුණ / கணக்கு ஆரம்பிப்பதற்கான நோக்கம்

.....

- VIII. මාසික පිරිවැටුම/සාමාන්‍ය ආදායම  
 Turnover per month / Average Monthly income

1	2	✓

රු: 100,000/- වඩා අඩු  
 Less than Rs. 100,000/-  
 100,000/= හිටුපු කුණාහැනනු

1	2	✓

රු: 100,000/- සිට රු: 500,000/- දක්වා  
 From Rs. 100,000/- to Rs. 500,000/-  
 100,000/= හිටුපු 500,000/= හිටුපු  
 இடைப்பட்டது

1	2	✓

රු: 500,000/- වඩා වැඩි  
 Above Rs. 500,000/-  
 500,000/= හිටුපු  
 மேலானது

- IX. මවට දේශපාලන සම්බන්ධතා ඇතිවූ අයෙකු හඳුනා ගැනීම  
 Identification of Politically Exposed Persons.  
 அரசியல் ரீதியாக வெளிப்படுத்தப்படும் நபர் அடையாளம் காணல்

පළමු අයදුම්කරු  
 Primary Applicant  
 முதன்மை விண்ணப்பதாரி

දෙවන අයදුම්කරු  
 Joint Applicant  
 இணை விண்ணப்பதாரி

ගනුදෙනුකරු හෝ ඔහුගේ පවුලේ කිසියම් සමීප සාමාජිකයෙකු දේශපාලන වශයෙන් අනාවැකි වූ පුද්ගලයන්ද? ඔව්  නැත   
 Is the client or any member of his immediate family a politically Exposed Person (PEP)\*? Yes  No   
 விண்ணப்பதாரி அல்லது அவரின் உறவினர் எவரேனும் அரசியல் ரீதியாக வெளிப்படுத்தப்படும் நபரா? ஆம்  இல்லை  ஆம்  இல்லை

දේශපාලන වශයෙන් අනාවරණය වූ පුද්ගලයෙක් යනු මෙරට හෝ පිටරට මහජන කාර්ය සාධනයන් සම්බන්ධයෙන් ප්‍රමුඛ වූ විලනල දරණ හෝ ජාත්‍යන්තර සංවිධානවල සහ රාජ්‍ය නායක තනතුරු දරණ හෝ රජයක් නියෝජනය කරන දේශපාලඥයෙකු, ජ්‍යෙෂ්ඨ රාජ්‍ය නිලධාරියෙකු, අධිකරණ නිලධාරියෙකු හෝ නමුදු ප්‍රධානියෙකු, රජය සතු සංස්ථා දෙපාර්තමේන්තුවක, රජයේ හෝ වෙනත් ස්වාධීන ආයතනයක ජ්‍යෙෂ්ඨ විධායක නිලධාරියෙකු වන අතර මෙයට මධ්‍යම හෝ කනිෂ්ඨ තනතුරු දරන්නන් ඇතුළත් නොවේ.

\* “Politically exposed Person” (PEP), means an individual who is entrusted with prominent public functions either domestically or by a foreign country, or in an international organization and includes a Head of a State or a government , a politician, a Senior Government officer Judicial Officer or Military Officer, a Senior Executive of a state Owned Corporation, Government or autonomous body but does not include middle rank or junior rank individuals.

அரசியல் வெளிப்படும் நபர் எனப்படுவது யாதெனில் உள்ளநாட்டிலோ, வெளிநாட்டிலோ, சர்வதேச நிறுவனங்களிலோ தனித்துவமான அரசாங்க அலுவல்களை நடைமுறைப்படுத்துபவர், பிராந்தியத்தின் அல்லது அரசாங்கத்தின் தலைவர், அரசியல்வாதி, மூத்த அரசாங்க, நிதித்துறை அதிகாரி, இராணுவ அதிகாரி, அல்லது அரச நிறுவனத்தின் மூத்த அதிகாரி ஆகியோரை குறிக்கும். எனினும் அரசாங்கத்தின் இடைநிலை, இளைய நிலை ஊழியங்கள் இதில் உள்ளடக்கப்படுவதில்லை.

X வினாக்கள் / Mode of Transactions / Delivery Channels / பரிவர்த்தனை முறை

மீட்டர் பணம் / Cash பணம்    
  சேக் / Cheque காசோலை    
  மின்னணு நிதிப் பரிமாற்றம் / Electronic fund transfer மின்னணு நிதிப் பரிமாற்றம்    
  வேறே (Please specify) ஏனையவை (குறிப்பிடுக) .....

வேறே ரට்டில் சமன அஃதி சமனெய்யா / Relationship With Other Countries / பிற நாடுகளுடனான தொடர்பு    
 பரம அபிப்பிராயம் / Primary Applicant முதன்மை விண்ணப்பதாரி    
 சேர்ந்த அபிப்பிராயம் / Joint Applicant இணை விண்ணப்பதாரி

உமீ டீபிள்பி பூர்வசமனெய்யா திவீடீ? / Do You Have Dual Citizenship?    
 இல்லை / No இல்லை    
 ஆம் / Yes ஆம்

இவீ உமீ ர்டி / If so the Country 1 ..... 2 .....  
 ஆம் என்ன நாட்டின் பெயர்

Operating Instructions    
 இல்லை / No தனிவாக    
 இல்லை / No இல்லை    
 இல்லை / No இல்லை    
 இல்லை / No இல்லை

Guardian Details / னார்கரே லீசீதர் / பாதுகாவலர் விபரங்கள் (Only For Minors Accounts) (வாழ்வியீகர் திவீ சடனா சமனெ)

Name / நம / பெயர்  
 N.I.C. No. / ச.க.ஃ. / தே.அ.அ இல்  
 Relationship / அஃதிவீய / உறவுமுறை

Nomination in terms of section 544 (I) (d) of the civil procedure code (Amendment Act No. 14 of 1993)    
 பஃபு டர்வமகர் நமீ திவீ (1993 ஃம 14 டர்வா சிவீல் சரிசாவி சமனெய்யே (சமனெய்யே) ஃம 544 (I) (d) வனீதி பூகார்கல்)    
 இல். 544 (I) (ஃ) பரிவா முன்மொழியப்பட்டவர் தொடர்பான சட்டத்திற்கமைய

Nominees Details / நமீ கர்வீயா லீசீதர் / முன்மொழியப்பட்டவர் விபரங்கள்  
 Name (Rev/ Dr/ Mr/ Mrs / Miss) / நம (பூர்வ / வெடூர் / மஃ / மீ. / மெனவீய) / பெயர் (வணக்கத்திற்குரிய / டொக்டர் / திரு / திருமதி / செல்வி)  
 N.I.C. No. / ச.க.ஃ. / தே.அ.அ இல்  
 Name (Rev/ Dr/ Mr/ Mrs / Miss) / நம (பூர்வ / வெடூர் / மஃ / மீ. / மெனவீய) / பெயர் (வணக்கத்திற்குரிய / டொக்டர் / திரு / திருமதி / செல்வி)  
 N.I.C. No. / ச.க.ஃ. / தே.அ.அ இல்

மம / ஃபி ஓதா சடனெ கர் அஃதி தோர்கர் சவா னா திவீர்டி வரிவ மெனீ சமனெ கர்வீ / கர்வீ.  
 I/We certify that the information provided above is true and Correct  
 என்னால் / எம்மால் வழங்கப்பட்ட தகவல்கள் யாவும் சரியானதும் உண்மையானதும் என உறுதிப்படுத்துகின்றேன் / உறுதிப்படுத்துகின்றோம்

1. SIGNATURES     2.  
 அஃதிவீய     கையொப்பங்கள்

OFFICE USE ONLY

Mandatory checks (For office use only)

1. **Name, Date of Birth and Nationality Verification:** To be supported by one of the following.

- |   |   |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> National Identity card | <input type="checkbox"/> Passport(unexpired)                |
| <input type="checkbox"/> Driving License        | <input type="checkbox"/> Marriage Certificate (Name Change) |

2. **Address Verification:** Residential address to be supported by one of the following accepted documents (N.B - Mobile phone bills are not accepted)

- |   |  |   |
|---|--|---|
| <input type="checkbox"/> National Identity card | <input type="checkbox"/> Statement of other bank | <input type="checkbox"/> Letter from a public authority       |
| <input type="checkbox"/> Tenancy agreement      | <input type="checkbox"/> Utility bill (Specify)  | <input type="checkbox"/> Income Tax Receipt/Assessment Notice |
| <input type="checkbox"/> Driving License        | <input type="checkbox"/> Employment Contract     | <input type="checkbox"/> Others ( Specify )                   |
| <input type="checkbox"/> Passport               |  |   |

3. **Does the customer appear in a Suspected Terrorist List ( Sanction List - UNSCR 1373) or any other Alert List:**

- Yes       No      If yes (Specify) : .....

4. **Risk Category: ( Specified by the system )**

HIGH	MEDIUM	LOW
------	--------	-----

Remarks (If Any)

Input By

Activated By

Checked By

Authorised By

Scanned By

